Г К О У С О «Харловская школа-интернат»

Приказ

с. Харловскос

22.01.2016 г. № ^ -од

О создании Комиссии по противодействию коррупции

В соответствии со статьей 384 Трудового кодекса Российской
Федерации на основании решения Общего собрания работников
образовательного учреждения (протокол от 22.01.2016 г. № 01 )

11риказываю:

1. Создать комиссию но противодействию коррупции в составе:
- Лукиной Ирины Витальевны, учи теля, председателя комиссии,
- Ксйль Татьяны Георгиевны, заместителя директора, заместителя
11редеедате;iя комиссии,
- Южаковой Юлии Геннадьевны, директора, секретаря комиссии,
- Наймагамбетовой Гульнар Игзбаевны, уборщика производственных и
служебных помещений, члена комиссии.
- Пряденной Оксаны Викторовны, учителя, председателя Совета
казенного учреждения , члена комиссии.

2. Комиссии спланировать работу в соответствии с Положением до
01.02.2016 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор образовательного учреждения 'Тг'/гч* ,̂ Ю.Г.Южакова